

FACTURA

OSIMO240815
15.07.2024

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR. 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO

Tel. 3233350

Curs: 4.9737

;;

Data scadenta 11.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
NDICATOARE IN FORMA TRIUNGHIULARA,L=700	BUC	290,000	153,00	44.370,00		19,00	
NDICATOARE IN FORMA ROTUNDA,D=600	BUC	400,000	203,00	81.200,00		19,00	
NDICATOARE IN FORMA PATRATA,L=600	BUC	74,000	203,00	15.022,00		19,00	
NDICATOARE IN FORMA PATRATA,L=650	BUC	150,000	212,50	31.875,00		19,00	
NDICATOARE IN FORMA OCTOGONALA,H=600	BUC	100,000	212,50	21.250,00		19,00	
LIMITATOARE DE VITEZA, H5CM CU MODULE 50/90/5	BUC	540,000	330,00	178.200,00		19,00	
CAPETE LIMITATOARE, H5CM CU MODULE 27/90/5	BUC	108,000	120,00	12.960,00		19,00	
OGLINDA RUTIERA D=800	BUC	27,000	400,00	10.800,00		19,00	
INDICATOR G2 TRECERE DE PIETONI 850/850	BUC	60,000	330,00	19.800,00		19,00	
TRIUNGHI PLIABIL CU 3 FETE	BUC	20,000	500,00	10.000,00		19,00	
TRECERE DE PIETONI PVC SUPRAINALTATA, H=7CM	BUC	198,400	1.000,00	198.400,00		19,00	
CON, H=50 CM	BUC	100,000	45,00	4.500,00		19,00	
BALIZE + SUPORTI 28 KG	BUC	100,000	175,00	17.500,00		19,00	
LAMPURI INTERMITENTE + BATERIE	BUC	50,000	75,00	3.750,00		19,00	
STALP INDICATOR (TEAVA ZINCATA) D=48 X 2.9 - 3.2, H=3.5 MP / CU CAPAC SI PRAZNURI ANTIROTIRE	BUC	200,000	119,00	23.800,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	673.427,00	127.951,13	801.378,13		801.378,13

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

NIRA sector 3